
 

 

UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ NỘI VỤ  
 

Số: 1896/QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cao Bằng, ngày 01 tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH CAO BẰNG 

 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 53/2021-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 24 tháng 02 năm 2025 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng thành lập Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng trên cơ sở 

hợp nhất Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 860/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho Văn phòng, Sở 

Nội vụ tỉnh Cao Bằng theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2025 được giao, Văn phòng Sở, 

tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn 

bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Văn phòng Sở chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ 

ngày ký./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 
- Sở Tài chính;    
- Kho bạc Nhà nước khu vực VII;                                                                                             
- Lãnh đạo Sở Nội vụ; 
- Trang TTĐT; 
- Lưu: VT, VP. 

 

                                                                                   

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Lâm Thị Tú Anh 

 


		2025-07-18T18:56:13+0700


		2025-07-19T11:24:10+0700




